
GRAŠU PILS*** - VIESNĪCA, SVINĪBU VIETA

Klasicisma stila kungu mājā (1784) darbojas viesnīca, pili ieskauj barokāls parks.

PIEDĀVĀJUMS:
* Naktsmītne - 32 vietas (bez papildgultām).
* Telpas konferencēm, semināriem, kāzām, banketiem  - 12 un 70 pers.
* Terase.
* Sauna - 30 EUR stunda.
* Biljards - 7 EUR stunda.
* Vieta piknikam ar grila aprīkojumu.
Cenas:
* Naktsmītne viesnīcā 50-75 EUR pers.
* Brīvdienu māja - 230 EUR diennaktī (9 pers.).
* Telpu īre banketiem 50 EUR stunda (pirmās 2 stundas bez maksas.).
* Mājdzīvnieku nakšņošana bez maksas.

ĒDINĀŠANA:
* Restorāns (pēc pieteikuma).
* Lauku muižas gaisotne elegantā minimālismā ar kamīnzāli un terasi.
* Brokastis viesiem - piesakot, pusdienas un vakariņas grupām (no 10 pers).
* Mielasti (līdz 70 pers.), saskaņojot ēdienkarti.
* Muižas viesībās tiek piedāvātas latviešu virtuves tradicionālās receptes un vietējie sezonālie
produkti.
* Iespēja skaisti svinēt dzīves lielos mirkļus vietā ar savu īpašo stāstu.
Cenas:
* Brokastis 10 EUR pers.
* Pusdienas, vakariņas grupai no 10 personām (15 EUR pers.).

CEĻOTĀJIEM:
* Ainaviska apkārtne pastaigām un pārgājieniem.
* Zīmes "Gājējiem draudzīgs" vieta.
* Netraucējot viesiem, teritoriju var brīvi apmeklēt. 
* Piesakoties viesnīcas recepcijā, iespējams sarunāt arī iekštelpu apskati.

VĒSTURE:   
* Graši vēstures hronikās minēti jau 1589. gadā, kad 8 zemnieku sētas izlēņotas Augustam
Geisteram; no tā vāciskais nosaukums “Geistershof”, vēlāk latviskais – “Graši." Grašu muižas
apbūve veidojusies no 18. gs. beigām. Klasicisma stila kungu māja celta 1784. gadā. Gravas
pusē celta pārvaldnieka māja, bet tālāk stallis ar vāgūzi, kura otrajā stāvā dzīvoja kalpi. Aiz
staļļa bijusi siltumnīca, no kuras saglabājušās drupas. Pretī pārvaldnieka mājai - kalpu māja, bet
tālāk - kūts.



 © 2008-2024 Madonas Tūrisma informācijas centrs. Visas tiesības aizsargātas. Izgatavoja GlobalPro » 
Piekļūstamības paziņojums · Sīkdatņu politika · Pielāgot sīkdatnes

* Pēc Otrā pasaules kara Graši savu uzplaukumu piedzīvoja Cesvaines rajona laikā, kad līdz
1959. gadam pilī bija padomju saimniecības "Cesvaine" kantoris, vēlāk dzīvokļu māja ar
bibliotēku.

* Muiža ar divstāvu kungu māju no 1820. gada piederējusi baroniem fon Kāleniem, kuru dzimtas
gars saglabāts 2002. gadā atjaunotajā ēkā, kurā šobrīd atrodas viesnīca “Grašu pils.” Pie pils
saglabājies barokāls dārzs.

* Muižas rekonstrukcija sākta 1993. gadā, lai tajā darbu uzsāktu privāts bērnu nams „Grašu
bērnu ciemats”. Šobrīd bērni dzīvo ģimeniskai videi pietuvinātās mājiņās turpat blakus, bet
muižas ēkā iekārtota viesnīca. 

* Graši ir arī ozolu zeme, kur meklējami daudzi no novada dižozoliem. Izbraucot no Grašu pils uz
senā ceļa Kraukļu virzienā, ir nelielie Kālenu dzimtas kapi ar 12 pāru ozolu aleju uz tiem. 

NODERĪGI:
Tūrisma piedāvājums "Iepazīsti Madonas novada muižas".

Kontakti:
Adrese: Graši, Cesvaines pagasts,

Madonas novads
GPS: Lat, lon: 56.986278, 26.274920 

 Braukt
Tālrunis: +371 29448937 (viesnīcas

recepcija, LV, RU, EN)
Internetā: http://www.hotelgrasupils.lv/
E-pasts: info@hotelgrasupils.lv

Lai skatītos šo Youtube video, nepieciešams iespējot sociālās sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes
Lai skatītu šo Google karti,
nepieciešams iespējot sociālās
sīkdatnes.

Pielāgot sīkdatnes

../lv/box/images/Madonas_Muizas_A4_print.pdf
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
https://www.waze.com/ul?ll=56.986278, 26.27492&navigate=yes&zoom=13
http://www.hotelgrasupils.lv/
mailto: info@hotelgrasupils.lv
https://www.booking.com/hotel/lv/grasu-pils.lv.html
javascript:$.gdprcookie.displayADV()
http://www.globalpro.lv/
?p=login
./pieklustamibas-pazinojums
sikdatnu-politika
javascript:$.gdprcookie.display()

	GRAŠU PILS*** - VIESNĪCA, SVINĪBU VIETA

